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45 - PROPAGANDA OKRUCIEŃSTWA 
 Od momentu powstania Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, 
24.2.1920/30 JdF, a zwłaszcza po klęsce III Rzeszy w II wojnie światowej, 
propaganda okrucieństwa była stałą i skuteczną bronią strony przeciwnej w walce 
z narodowym socjalizmem. Propagandzie okrucieństwa udało się w ten sposób 
namalować całkowicie wypaczony, mrożący krew w żyłach obraz idei i partii, 
który rozszerzył się także na narodowy socjalizm nowego pokolenia i do dziś 
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determinuje obraz społeczeństwa. 

Najważniejsze "argumenty" propagandy okrucieństwa to kłamstwo o planowej 
eksterminacji żydostwa (Holokaust, zob. też Ostateczne rozwiązanie), kłamstwo o 
winie wojennej, hasło zamierzonej dyktatury, które rzekomo kryje się za völkisch 
mobilizacją w państwie totalnym, jak również twierdzenie, że narodowi socjaliści 
postrzegali członków obcych ras jedynie jako podludzi - chociaż narodowy 
socjalizm, ze swoim biopolitycznym myśleniem, nie twierdzi o różnicy ras i 
narodów, ale raczej o ich odmienności (patrz również Różnicowanie). Przy tym 
wszystkim od zakończenia wojny propagandzie okrucieństwa udało się właściwie 
całkowicie wyeliminować narodowy socjalizm z walki o kształtowanie polityki i 
wprowadzić do defensywy cały ruch Völkische. 

Popularna edukacja historiografii rewizjonistycznej, wspierana przez całą 
opozycję narodową, skierowana jest przeciwko propagandzie okrucieństwa. 
Spotyka się to również z aprobatą środowiska Nowego Frontu, które jednak 
odmawia uczynienia obrony przed propagandą okrucieństwa przedmiotem własnej 
propagandy.  

Zamiast tego ignoruje je i przechodzi do ofensywy, zamiast wiecznie bronić się 
przed wszelkimi okrutnymi kłamstwami. W ten sposób propaganda okrucieństwa 
wroga traci swoje nadrzędne znaczenie psychologiczne i ostatecznie staje się 
nieskuteczna dzięki procesowi masowego odwrócenia psychologicznego, jaki 
wywoła strategia Nowego Frontu. 

 

46 - ZDROWIE 
Zbawienie to starożytne pojęcie z koncepcji życia i świata pojęciowego ludów 
germańskich. Znaczenie obejmowało: Szczęście, sens życia, pomyślność narodu, 
klanu, rodziny i jednostki, porozumienie z bogami, afirmacja losu, radość życia. 
Ze świata pojęciowego plemion germańskich termin ten trafił do niemieckiego 
ruchu narodowego, a w końcu do ruchu narodowego socjalizmu, który przyjął 
życzenie zbawienia w swoim pozdrowieniu jako Pozdrowienie Niemieckie. 

To pragnienie zbawienia emanuje ze świadomości, jak daleki od dawnej koncepcji 
zbawienia jest dzisiejszy świat minus: popadający w dekadencję, odcięty od 
tradycji, wyobcowany z praw życia przez życie sprzeczne z gatunkiem i naturą, 
chory i zdany na łaskę zbliżającej się śmierci gatunkowej człowiek aryjski (zob. 
Aryan), którego przetrwanie i ponowny rozkwit narodowy socjalizm chce jednak 
umożliwić. Dlatego pragnienie zbawienia jest centralnym pojęciem 
narodowosocjalistycznego stosunku do życia, wypowiedzeniem wojny staremu 
światu i zaangażowaniem w Nowy Porządek. 

Narodowy socjalizm definiuje zbawienie konkretnie jako jedność wiedzy, woli i 
działania aryjskiej istoty ludzkiej w służbie etycznie wysokiej jakości idei. Ta 
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jedność umożliwia człowiekowi stawanie się osobowością i jest warunkiem 
koniecznym. Wiedza, wola i działanie, czyli poznanie, wola i czyn - stanowią więc 
fundament narodowosocjalistycznej koncepcji osobowości: 

 Wiedza jest przekazywana przez narodowosocjalistyczną epistemologię 
humanizmu biologicznego; 

 wola jest decydującą przesłanką dla ruchu walki politycznej - Partii 
Narodowo-Socjalistycznej (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza); 

 Czyn ten realizuje się jako walka o byt, która zapewnia zachowanie i rozwój 
gatunku wspólnoty narodowej, a tym samym realizuje nową kulturę 
wysoką. 

To wszystko jest częścią narodowosocjalistycznej etyki idealizmu wartości. 

W ten sposób narodowy socjalizm kształci ludzi, którzy ponownie mogą być 
nosicielami zbawienia dla swojej rasy i swojego narodu, kontynuując w ten 
sposób tradycję germańskiej koncepcji zbawienia; ludzi, którzy według słów 
führera Adolfa Hitlera, jako narodowi socjaliści uosabiają "najwyższą wartość 
rasy i osobowości". 

  

47 - HOLOCAUST 
 Twierdzenie, że nazistowskie Niemcy, w związku z ludobójczym programem 
podczas II wojny światowej, zabiły około 6 milionów Żydów, w dużej części 
przez "zagazowanie" - syjonistyczne hasło na to brzmi: Holokaust - jest 
najpopularniejszym zarzutem antyniemieckiej propagandy okrucieństwa. W 
rzeczywistości jednak historiografia rewizjonistyczna już dawno poddała krytyce 
oskarżenie o Holokaust, a światowy ruch narodowosocjalistyczny zdemaskował je 
jako instrument walki politycznej oraz szantażu materialnego i moralnego. 
Obalanie propagandy okrucieństwa wroga nie jest jednak zadaniem propagandy 
Nowego Frontu. Pozostaje to do powszechnej edukacji (w ramach partii: 
szkolenia). 

Zamiast tego Nowy Front dumnie wyznaje cel narodowego socjalizmu, jakim jest 
przezwyciężenie wpływu judaizmu na kulturę europejską, na myślenie i 
odczuwanie, na świadomość i podświadomość człowieka aryjskiego (patrz: 
Aryjczyk) oraz rozbicie politycznych roszczeń do władzy, jak również 
światowych machinacji syjonizmu. Jedno i drugie ma być osiągnięte poprzez 
Ostateczne Rozwiązanie Kwestii Żydowskiej, do czego dąży również Nowy Front. 

Aktywne i ofensywne żądanie tego Ostatecznego Rozwiązania i wyjaśnienie jego 
treści najprawdopodobniej i skutecznie obali syjonistyczne twierdzenie, że 
Ostateczne Rozwiązanie oznacza fizyczną eksterminację narodu żydowskiego - 
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Holokaust. Będzie to istotny wkład w zerwanie łańcuchów syjonistycznego 
zniewolenia, moralnego szantażu i finansowego wyzysku oraz w przywrócenie 
wolności narodu niemieckiego. 

  

48 - IMPERIALIZM 
Imperializm to dążenie wspólnoty władzy-politycznej, gospodarczej i/lub 
kulturowej do dominacji nad innymi, świeżymi gatunkowo społecznościami. 
Istnieje zatem zarówno imperializm siłowo-polityczny (jak np. imperializm USA i 
Związku Radzieckiego), imperializm ekonomiczny (dominacja krajów 
uprzemysłowionych nad Trzecim Światem), jak i imperializm kulturowy 
(zwłaszcza amerykański), które jednak nie zawsze dają się ostro oddzielić, a 
często stanowią jedynie różne przejawy jednego i tego samego imperializmu. 
Wszystkie ideologie oparte na dogmatyzmie równości ludzi (np. liberalizm, 
marksizm, judeochrześcijaństwo) również często służą interesom 
imperialistycznym. Najbardziej skrajną formą imperializmu jest dążenie do 
dominacji nad światem, co charakteryzuje dziś przede wszystkim syjonizm i 
masonerię. 

Natomiast narodowy socjalizm, opierając się na swoim biologicznym myśleniu, 
widzi siebie jako zwolennika różnorodności ras i narodów (patrz też 
Zróżnicowanie) i z tego wywodzi swoje dążenie i walkę o prawo do 
samostanowienia i wolności. Narodowy socjalizm przeciwstawia imperializmowi 
ideę Rzeszy (zob. Rzesza), która wytwarza wielkoskalowe porządki organiczne 
podzielone według ras i ludów oraz zapewnia wolność, zachowanie i rozwój 
gatunków poszczególnych wspólnot narodowych. 

Na tych fundamentach narodowy socjalizm nowego pokolenia dąży do Nowego 
Porządku w znaku aryjskiej (patrz Aryan) wspólnoty ludów. W odniesieniu do 
Niemiec i Europy Nowy Front walczy o IV Rzeszę. Imperium to ma objąć 
federacje ludów germańskich, romańskich i słowiańskich oraz wejść w ścisły 
sojusz ze światem islamu w Afryce Północnej i Azji Mniejszej oraz na Bliskim 
Wschodzie, który ma być zaliczony do większej europejskiej przestrzeni życiowej 
(patrz też Turcy, Parseje i Indoeuropejczycy wschodni). W sferze władzy Nowego 
Porządku zostanie pokonany wszelki imperializm i zabezpieczona zostanie 
wolność narodów. 

 

49 - INDYWIDUALIZM 
 Nowoczesny indywidualizm dzisiejszego świata minusów sięga do postawy 
życiowej rewolucji oświeceniowej, która chciała uwolnić człowieka europejskiego 
od przymusowych idei średniowiecznego dogmatyzmu chrześcijańskiego i 
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rozumiała go jako osobowość samoodpowiedzialną, wolną i autonomiczną. 
Koncepcja ta, podobnie jak cała ideologia oświecenia, zawiodła z powodu 
ignorancji, lekceważenia biologicznej natury człowieka, a tym samym faktu, że 
człowiek może prowadzić życie wartościowe i sensowne tylko jako istota 
wspólnotowa, a nie jako wyizolowana jednostka. 

W ten sposób pierwotny idealistyczny indywidualizm Oświecenia szybko 
zdegenerował się w dożywotnie kłamstwo burżuazji i stał się usprawiedliwieniem 
samowoli i materializmu człowieka burżuazyjnego; tego człowieka 
burżuazyjnego, który stał się właśnie typem dekadencji rasy aryjskiej w 
teraźniejszości (patrz Aryan). Politycznie indywidualizm ucieleśnia się w ideologii 
liberalizmu, ekonomicznie w gospodarczej formie kapitalizmu. 

Narodowy socjalizm przeciwstawia egoistycznemu człowiekowi masowemu 
burżuazyjnego indywidualizmu obraz człowieka jako robotnika, człowieka 
związanego ze wspólnotą, który rozumie wolność nie jako listek figowy dla 
własnego interesu, ale jako służbę dla wspólnoty i w ten sposób dojrzewa do 
prawdziwej osobowości, do której dąży narodowosocjalistyczna etyka idealizmu 
wartości. 

  

50 - INTERNACJONALIZM 
 Wszelki internacjonalizm jest owocem dogmatycznej wiary w równość 
wszystkich istot ludzkich, która już dawno została obalona przez nauki 
przyrodnicze (patrz też dogmatyzm). To fałszywe przekonanie o równości istot 
ludzkich rodzi internacjonalizm, który konsekwentnie chce podporządkować 
wszystkie istoty ludzkie ideologicznie, politycznie, kulturowo, społecznie i/lub 
religijnie jednemu - międzynarodowemu - systemowi. Ten internacjonalizm 
istnieje w wielorakich, także wzajemnie sprzecznych i konkurencyjnych formach i 
leży u podstaw większości znaczących prądów politycznych czy religijnych 
współczesności. Między innymi liberalny kapitalizm, marksizm, chrześcijaństwo, 
islam i masoneria mają orientację internacjonalistyczną. 

Internacjonalizm znajduje swój najwyraźniejszy wyraz i logiczną konsekwencję 
najpierw w imperializmie, a ostatecznie w celu dominacji nad światem. Ponieważ 
jednak w rzeczywistości ludzie nie są równi, lecz nierówni i biologicznie 
podzieleni na rasy, ludy i obie płcie, dominacja nad światem jest możliwa tylko 
jako brutalna tyrania lub egalitarna i dekadencka, materialistyczna cywilizacja 
światowa (patrz też materializm, dekadencja i amerykanizm). 

Syjonizm sprzymierza się z internacjonalizmem w swoim celu dominacji nad 
światem. Sam syjonizm nie jest jednak ideologią internacjonalistyczną, lecz 
skrajnie nacjonalistycznym i rasistowskim ruchem judaizmu: 

Syjonizm to zorganizowana władza światowego żydostwa, której celem jest 
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światowa dominacja! 

Syjonizm jednak świadomie i intensywnie dąży do tego, by wszystkie przejawy 
internacjonalizmu znalazły się pod jego kontrolą, aby "jeden świat" pod żydowską 
supremacją wydawał się pożądany dla jego błędnych i zwodzonych zwolenników. 
Natomiast narodowy socjalizm broni wolności i różnorodności ras i narodów 
(patrz też zróżnicowanie). 

Chociaż narodowy socjalizm jest również ruchem światowym i obejmuje 
wszystkie ludy aryjskie (patrz: aryjczycy), to jednak nie jest internacjonalistyczny, 
lecz ponadnarodowy. Jej zasadą nie jest równość i egalitaryzm, ale różnorodność 
życia. Jego ponadnarodowym celem nie jest dominacja nad światem, ale 
zachowanie i rozwój rasy aryjskiej i jej narodów. Jest też zorientowany wyłącznie 
rasowo i nie rekrutuje zwolenników ras innych niż biała. Narodowy socjalizm jest 
więc ostoją przeciwko wszelkiemu internacjonalizmowi i za wolnością ludów, 
przeciwko tyranii lub dekadencji dominacji światowej i za porządkiem świata 
podzielonym rasowo na gatunkowe i przyrodnicze wspólnoty ludów (patrz też 
Nowy Porządek). 

  

51 - ISLAM 
 Islam jest dogmatyczną religią objawienia wywodzącą się z myślenia i 
odczuwania rasy semickiej. Pozostaje więc tak samo obcy dla Aryjczyków jak 
judaizm, chrześcijaństwo pod wpływem Żydów, marksizm, liberalizm i wszystkie 
inne dogmatyczne ideologie (patrz też Dogmatyzm). W zakresie, w jakim 
przyczynia się do alienacji w przestrzeni życiowej rasy aryjskiej, musi być zatem 
odrzucona. 

Bardziej znaczący jest jednak fakt, że islam jest dominującą religią i sposobem 
życia wśród Arabów, który ze względu na swoje nauki sam jest całkowicie 
odporny na wpływy liberalnego kapitalizmu czy marksizmu, co umożliwia 
narodowi arabskiemu bezwarunkowy opór wobec imperializmu supermocarstw 
USA i Związku Radzieckiego. Do tego dochodzi arabskie odrzucenie syjonizmu, 
który stał się "świętą wojną" dzięki mocy i przesłaniu islamu. Wreszcie islam jest 
zdecydowanie przeciwny wszelkiej służebności wobec interesu i dlatego jest 
również idealnym sojusznikiem narodowego socjalizmu i silnym bastionem 
przeciwko kapitalizmowi. 

Z tych wszystkich powodów wspólnota myśli Nowego Frontu postrzega islam 
jako bardzo pozytywny czynnik polityki zagranicznej i w ramach Nowego 
Porządku i jego IV Rzeszy szuka z nim sojuszu w walce z rządzącym światem 
minusem. 
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52 - ŻYDZI 
 Judaizm należy rozumieć przede wszystkim jako lud, a nie jako wspólnotę 
religijną. Jest to odrębny lud o wspólnym języku, kulturze i historii oraz wspólnej 
mieszance krwi chronionej surowymi, podbudowanymi religijnie prawami 
rasowymi, co jest obce ludom rasy aryjskiej. Dlatego narodowy socjalizm domaga 
się segregacji rasowej między Żydami a Aryjczykami.  

Niemniej jednak, polityczne znaczenie mieszanki rasowej między Żydami i 
Aryjczykami zostało prawdopodobnie ogromnie przecenione historycznie. 
Ważniejsze i bardziej katastrofalne niż ta miscegenacja jest przeniknięcie 
żydostwa jako duchowej siły do historii kultury ludów aryjskich. Dlatego program 
partyjny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej deklaruje w 
punkcie 24, że opór wobec "żydowskiego ducha materialistycznego w nas i poza 
nami" jest warunkiem odzyskania narodu niemieckiego - co dotyczy mutatis 
mutandis wszystkich ludów aryjskich. 

Ten "żydowski duch materialistyczny" wywodzi się z religii żydowskiej, która 
chce całkowicie regulować i określać życie narodu żydowskiego, tak że dąży się 
do tożsamości życia i religii narodu. Charakterystyczne dla judaizmu, jako potęgi 
duchowo-religijnej i jego zgubnych wpływów, są przede wszystkim dogmatyzm, 
fanatyzm, ideologia równości i indywidualizmu, wszystkie te elementy są 
całkowicie obce duchowi aryjskiemu, ale stały się historycznie potężne dzięki 
wpływom żydowskim w kulturze aryjskiej. 

Wpływ ten rozpoczął się od chrześcijaństwa i był kontynuowany w formie 
niereligijnej jako postawa życiowa w wielu innych dogmatycznych ideologiach, w 
tym w marksizmie, liberalnym kapitalizmie i psychoanalizie, by ostatecznie 
zakończyć się materializmem, całkowicie opróżnionym z jakichkolwiek treści 
duchowych. Judaizm był więc historycznie zasadniczo zaangażowany w alienację 
człowieka aryjskiego od jego naturalnego rozumienia życia i świata, w rozdźwięk 
między jego naturą a kulturą, a tym samym ważną przyczyną jego dekadencji. 

Dlatego walka narodowego socjalizmu z judaizmem - antysemityzm - jest ważną 
częścią jego walki z dekadenckim światem minusowym i o Nowy Porządek. Ta 
walka antysemityzmu jest przede wszystkim ideologiczną i duchową walką 
obronną, która nie dotyczy narodu żydowskiego ani nawet każdego pojedynczego 
Żyda, ale chce i będzie przełamywać wpływy żydowskiego myślenia i odczuwania 
na ludy aryjskie. 

Oprócz wyżej wymienionych postaw i uczuć, które są obce aryjczykom, religię 
judaizmu charakteryzuje cel: dominacja nad światem! 

Ten siłowo-polityczny cel judaizmu ucieleśnia się w politycznym ruchu 
syjonizmu. Reprezentuje ona żydowski ruch narodowy, nosiciela woli narodu 
żydowskiego, a więc obejmuje również niereligijnych Żydów w ich dążeniu do 
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dominacji nad światem. 

Syjonizm jest więc polityczną obroną przed narodowym socjalizmem, ponieważ 
jest zorganizowaną siłą światowego żydostwa. Jest to obrzydliwa propaganda, że 
narodowy socjalizm chce rozwiązać problem żydowski poprzez eksterminację 
narodu żydowskiego - tzw. holokaust. Ma być raczej rozwiązany przez polityczne 
rozwiązanie ostateczne, które nie ma na celu ani prześladowania pojedynczych 
Żydów, ani nawet eksterminacji całego narodu, ale przynosi wolność i 
niezależność narodów aryjskich od wszelkich wpływów żydowskich i wszelkiej 
władzy syjonistycznej. 
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Wydrukowano w U.S.A. 

 

22. 

 

   Wchodząc do mojej ulubionej kawiarni, zobaczyłem, że znajomy z 
podekscytowaniem przywołał mnie do swojego stolika. Powiedział, że ma mi coś 
do pokazania. Włożył rękę do kieszeni i ostrożnie wyjął ją tak, aby nikt inny 
siedzący w pobliżu nie mógł jej zobaczyć. 

   Aż mnie zatrzęsło, gdy to, co ujawnił, okazało się naklejką NSDAP/AO Niggers 
Beware. Oczywiście dostał ją z księgarni obok, którą regularnie "zasiewałem". 
(Oba miejsca zostały zniszczone przez trzęsienie ziemi. Księgarnia otworzyła się 
ponownie w tymczasowym namiocie. Zasieję ją, gdy zdobędę naklejki). 

   Powiedział, że pokaże to kilku innym osobom, a ja mu powiedziałem, że to 
wspaniały pomysł. 

 

 

23. 

 

   Heinrich pracował jako cywilny pracownik armii Niemiec Zachodnich 
("Bundeswehry"). Był również dobrze znany jako "lokalny nazista". 

   Pewnego dnia na szkolenie przybyła kolejna grupa nowych rekrutów, około 150 
mężczyzn. Kilka dni później na ścianie budynku w bazie pojawił się duży, 17" X 
22", czerwono-biało-czarny plakat NSDAP/AO. 

   Trzech oficerów wywiadu wojskowego ("M.A.D.", trafnie) przybyło aż z 
Hamburga, aby zbadać to "wykroczenie". Naturalnie, przesłuchali Heinricha. 

   "Nie, nie zrobiłem tego. I nie wiem, kto to zrobił" - brzmiała jego szczera 
odpowiedź. 

   Tydzień później umieścił naklejkę NSDAP/AO w tym samym miejscu, w 
którym odkryto plakat. 
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   Heinrich i nieznany towarzysz nigdy się nie spotkali. Ale po tym każdy z nich 
wiedział, że nie jest sam. 

 

 

24. 

 

   Kiedy po raz pierwszy poleciałem do Europy, skorzystałem z "Icelandic 
Airlines", ponieważ był to najtańszy dostępny lot. Oczywiście ten fakt przyciągnął 
wielu narodowych socjalistów. 

   Kiedy plan zrobił krótki przystanek na Islandii, odwiedziłem sklep z 
pamiątkami. Ponieważ nie widziałem tego, co miałem na myśli, zapytałem 
dziewczynę, czy mają coś ze swastyką na nim. Ale ona nie wiedziała, co to jest 
"swastyka". Sięgnąłem więc do kieszeni, wyciągnąłem niemiecki medal z II wojny 
światowej i wskazałem na swastykę. Ona gwałtownie potrząsnęła głową: "Nie, nie 
mamy nic takiego!". 

   Tymczasem ja musiałem pozwać do toalety. Kiedy usiadłem, zobaczyłem 
naklejkę ze swastyką na drzwiach. Wyglądała na samotną, więc umieściłem 
naklejkę NSDAP/AO tuż obok. 
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